dh /4

RECAUDACION DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL
DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2025

Z
°

O o N oV W N

DESCRIPCION
CARTAS DE VENTA
USO DE RASTRO PUBLICO GANADO MAYOR
MATRICULA DE FIERROS
MATRICULA MOTOSIERRA
GUIA PARA TRANSPORTAR GANADO
PERMISO PARA FORJAR FIERRO
PERMISO PARA FIESTAS
CERTIFICACION DE FIERRO
JUGADA DE GALLOS

TOTAL

TOTAL
5,365
2003.60
400.00
600.00
1,250.00
300.00
400.00
200.00
2,000.00
17,883.36



