

RECAUDACIÓN DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2025



N°	DESCRIPCION	TOTAL
1.	CARTAS DE VENTA	5,365
2.	USO DE RASTRO PÚBLICO GANADO MAYOR	2003.60
3.	MATRÍCULA DE FIERROS	400.00
4.	MATRICULA MOTOSIERRA	600.00
5.	GUIA PARA TRANSPORTAR GANADO	1,250.00
6	PERMISO PARA FORJAR FIERRO	300.00
7	PERMISO PARA FIESTAS	400.00
8	CERTIFICACION DE FIERRO	200.00
9	JUGADA DE GALLOS	2,000.00
	TOTAL	17,883.36

